4.1 Certidão Negativa de Débito – CND Federal, Estadual, Municipal;  

4.2 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral (CNPJ) da empresa a ser contratada. 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

5.1 Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais), 

conforme mencionado no Documento de Formalização de Demanda – DFD, ETP e TR elaborados 

anteriormente ao presente edital, devidamente compatível com os valores praticados pelo mercado. 

6. DO PAGAMENTO 

6.1 O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, após o recebimento da Nota